
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

11 листопада 2022 року                          м. Біляївка                                         №300 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додається).  

 

     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

 

Секретар Біляївської міської ради     Людмила БОРИСЕНКО 

 

 

 

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               



                                  

 

 

 

 

 

№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1. 

 

Дубицька 

Марія 

Артимонівна 

Пенсіонер Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

 

2. 

Калініна 

Жанна 

Василівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

 

3. 

 

Гончаренко 

Володимир 

Дмитрович  

Пенсіонер Скрутні 

життєві 

обставини 

 

1500,0 

4. Кравченко 

Валентина 

Всеволодівна 

Пенсіонер На 

лікування  

 

2000,0 

5. Красільнікова 

Ольга 

Євгенівна   

Пенсіонер На 

лікування 

 

 

1500,0 

6. Підмазко 

Єлизавета 

Дмитрівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

7. Топольніков 

Володимир 

Андрійович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

5000,0 

8. Долганова 

Наталія 

Володимирівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

9. Шуст 

Ніна 

Василівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2500,0 

10. Федоренко 

Наталія 

Іванівна 

 На 

лікування 

 

3000,0 

11.  Авраменко 

Михайло 

Васильович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

3000,0 

Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

11.11.2022 № 300     



12. Гусаченко 

Лариса 

Олександрівна 

 На 

лікування 

 

2000,0 

13. Болтунов 

Олександр 

Вікторович 

 На 

лікування 

 

3000,0 

14. Шапуріна 

Аграфена 

Олександрівна 

  На 

поховання 

 

2000,0 

15. Шамотій  

Іван 

Іванович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

3000,0 

16. Голоданюк 

Олександр 

Віталійович 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

20000,0 

17. Мойса 

Віктор 

Дмитрович 

Особа з 

інвалідністю 

На 

лікування 

 

2000,0 

18. Бєдна 

Лідія 

Юлісівна 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

4000,0 

19. Марініченко 

Віктор 

Артемович 

Пенсіонер Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

20. Черненко 

Лідія 

Павлівна 

Особа з 

інвалідністю 

На 

лікування 

 

3000,0 

Всього 

67500 

 


